
PROGRAMME  

DECOUVERTE DE LA MARTINIQUE 

 

Dimanche 1er avril 2023 

Départ 8h30 en bus 

                                        

Visite de la Ville de Saint-Pierre              Visite du Musée Franck Perret 

      Mémorial de la catastrophe de 1902 

• Adultes : 8 € 

• Enfants (7 à 17 ans) : 6 € 

• Tarif groupe (+ 10) :   

o 6,5 € / adultes 

o 3,5 € / enfants 
         Attention : 1 seul paiement pour le tarif groupe 

 

 

Déjeuner à l’habitation Céron : Env. 65€/p 

Suivi de la visite de l’habitation Céron 

• Adultes : 9 € 

• Enfants (5 à 10 ans) : 5 € 

• Tarif groupe (+ 15) :   

o 8 € / adultes 

 

 

 

 

 

 

 

Visite du Centre de découverte des sciences de la Terre 

• Adultes : 5 € 

• Enfants (+ 6 ans) : 3 € 

• Tarif groupe (+ 10) :   

o 8 € / adultes 

o 1,5 €/ enfants 

 

 

Retour à 18h00 en bus 



Lundi 02 avril 2023 

Départ 8h30 en bus 

 

 

Visite de la distillerie JM – Macouba 

Visite libre et gratuite 

 

Déjeuner au restaurant Point de vue, commune de Sainte Marie 

        

Maxi 40€/p (réservation en amont à prévoir) 

 

 

 

 Après-midi : Visite de l’Habitation Clément  

• Adultes : 13 € 

• Enfants (7 à 17 ans) : 8 € 

• Tarif groupe (+ 10) :   

o 10 € / adultes 

o Pas de tarif groupe enfants 

 

 

 

Retour à 18h00 en bus 


